重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 1 -

重庆市教育委员会
关于公布 2025 年废止行政规范性文件目录的

通 知
渝教策发〔2025〕5 号

各区县（自治县）教委（教育局、公共服务局），各高校，各直

属单位：

经市教委 2025 年第 9 次主任办公会审议通过，现将《2025

年废止行政规范性文件目录》公布。自公布之日起，废止的文件

不得作为行政管理依据。

附件：2025 年废止行政规范性文件目录

重庆市教育委员会

2025 年 12 月 23 日

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 2 -

附件

2025 年废止行政规范性文件目录

序
号

文件名称 文件文号

1
重庆市教育委员会重庆市公安局
关于重新印发《学校消防安全管理
规定》的通知

渝教办〔2007〕96号

2
重庆市教育委员会重庆市市场监
督管理局关于进一步加强中小学
生作业本管理工作的通知

渝教财发〔2018〕24号

3

重庆市教育委员会 重庆市财政局
重庆市人力资源和社会保障局 关
于重庆市高校家庭经济困难毕业
生到我市扶贫重点工作区县乡镇
事业单位就业学费补偿和助学贷
款代偿政策的通知

渝教财〔2014〕41号

4
重庆市教育委员会等四部门关于
促进普通高等学校分类发展的意
见

渝教高发〔2017〕19号

5
重庆市教育委员会等十部门关于
进一步深化中小学生研学旅行试
点工作的实施意见

渝教基发〔2017〕10号

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 3 -

6
重庆市教育委员会关于进一步加
强基础教育教研工作的意见

渝教基发〔2016〕13号

7
重庆市教育委员会关于印发《重庆
市教育委员会高等职业技术院校
新技术推广项目管理办法》的通知

渝教科〔2013〕28号

8
重庆市教育委员会关于规范民办
学校名称变更工作的通知

渝教民办〔2010〕12号

9
重庆市教育委员会关于民办高校
招收非学历教育学生有关问题的
通知

渝教民办〔2007〕10号

10
重庆市教育委员会等六部门关于
加强幼儿园教师培养培训工作的
通知

渝教师发〔2016〕18号

11

重庆市教育委员会重庆市人力资
源和社会保障局重庆市机构编制
委员会办公室重庆市财政局关于
印发《重庆市关于教育部直属师范
大学免费师范毕业生就业的实施
办法》的通知

渝教人〔2010〕79号

12

重庆市教育委员会 重庆市卫生和
计划生育委员会 关于印发重庆市
申请教师资格人员体检标准及办
法的通知

渝教师发〔2016〕9号

13
重庆市教育委员会关于印发重庆
市中小学名师工作室管理办法（试
行）的通知

渝教师〔2011〕36号

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 4 -

14

重庆市教育委员会重庆警备区司
令部重庆市公安消防总队关于将
消防知识技能纳入军训课程的通
知

渝教体卫艺〔2015〕46号

15
重庆市教育委员会关于印发重庆
市托幼机构卫生保健与食品安全
日常管理规范的通知

渝教体卫艺〔2014〕43号

16
重庆市教育委员会关于进一步落
实学校食品安全管理工作的通知

渝教体卫艺〔2015〕65号

17
重庆市教育委员会关于大力推进
青少年校园足球工作的意见

渝教体卫艺〔2015〕73号

18
重庆市教育委员会关于印发重庆
市高等学校学士学位授权审核工
作管理办法的通知

渝教研发〔2017〕1号

19
重庆市教育委员会关于进一步加
强中小学生学校保护工作的意见

渝教策函〔2018〕57号

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 5 -

抄送：各市级部门。

重庆市教育委员会办公室 2025 年 12月 24日印发